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🏠 Fasadprojektet 
Här kommer praktisk information inför fasadprojektet som startar vecka 16.  
 

●​ Besiktning tillsammans med NCC sker torsdag 16 april. 
●​ Rivningsarbetet påbörjas måndag 20 april. 
●​ Varje fastighet delas in i tre olika etapper (se bifogad bild). 
●​ Arbetet genomförs en etapp i taget, dvs alla containrar kommer inte stå framme samtidigt.  
●​ Det kan periodvis bli trångt längs genomfartsvägen. Framkomligheten kommer dock att 

säkerställas så att det går att passera med bil, att sopbilen når våra sopkassuner, samt att 
parkeringsplatserna är tillgängliga. 

●​ Fikabodar och materialupplag placeras vid boulebanan under hela byggtiden. Området är 
inhägnat och byggarbetarna parkerar sina bilar i anslutning till detta. 

●​ Inglasningen på balkonger på sydsidan behöver monteras ned tillfälligt, då skenorna annars 
är i vägen vid montering av nya fasadskivor. Detta görs av byggarbetarna. 

●​ Har du egna gardiner eller liknande på balkongen behöver du ta ner dessa under arbetet. 
●​ Insynsskydd som är fästa på balkongräcken på norrsidan behöver inte tas ned. 

 
✉️ Boende som berörs i respektive etapp får mer detaljerad information i brevlådan när det är dags. 
 
ℹ️ Om ni upplever problem eller har synpunkter under arbetets gång, kontakta styrelsen så förmedlar 
vi detta vidare till HSB och Faradium. 

💡 När arbetet är klart kommer området vid boulebanan att återställas. Vi tar gärna emot idéer från er 
boende kring hur ytan kan användas framöver! 

 

💩 Hund- och kattbajs 
Våren är här – och tyvärr även det som har gömt sig under snön. Här kommer en vänlig påminnelse: 
 
🐕Till hundägare – plocka upp efter era hundar 
🐈Till kattägare – se till att katterna inte använder våra gemensamma ytor som toalett (lekplatsens 
sandlåda är inte en kattlåda) 

 

🗓️ Viktiga datum 

Här är några viktiga datum under våren. Vi skickar även ut separata kallelser. 
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